MEETING 19000 - SUPERKRACK 1 - ZONDAG 4 NOVEMBER 2018

SPORTSCHUUR HOBOKEN INGERICHT DOOR HAKI

60 meter
Reeks:1
1 1587
2 1617
3 1364
4 947
5 1695
6 2004
60 meter
Reeks:2
1 1450
2 1694
3 2005
4 2233
5 2008
60 meter
Reeks:3
1 2022
2 2027
3 1150
4 9975
5 1451
6 9981
60 meter
Reeks:4
1 1428
2 2015
3 1704
4 9963
5 2018
6 2206
60 meter
Reeks:5
1 2023
2 2025
3 1545
4 1452
5 2207
6 1691
7 2026
60 meter
Reeks:1

1 4504

Ben Dames

KARNISAUSKA MARI KARLA

MONSIEURS JOLIEN
DE GROOTE JUNNE
MERTENS FEMKE
LEMMENS ELLA
MAES SENNA

Ben Dames

COOLS HANNAH

LEMMENS ELINE

SMET JULIA

LOOPMANS NURIA

VAN HAVENBERGH ANAIS

Ben Dames

DE BACKER ROBINE
FREDRICKX JITTE
LOOS SILKE

MADADI NESRIN

DE MOOR FENNE
KARNISAUSKA LORETTA

Ben Dames

DE WILDE JANNE
DENOLF LTEN
VERBRUGGEN LENNA
VERBRAEKEN LILLIE
TINDEMANS ELLA
SAHLI YARA

Ben Dames

SCHRIJVERS LOUISE
NKWOCHA MICAYLA
BEVERS MILA

VAN ROMPAEY LILO
BERGER MARTHE
GEERS LISE

STORMS LANI

Pup Dames

VANDENBROUCKE FLORE

OB

LYRA
SPBO
ACHL
ABES
ZWAT

AVKA
ABES
ZWAT
ZWAT
ZWAT

HAKT
HAKT
AVKA
NA
AVKA
NA

SPBO
LTER
ABES
NA

LTER
HAKT

HAKT
HAKT
SPBO
AVKA
HAKT
ABES
HAKT

AVR

10.
10.
10.

11

11.
11.

10.
11.
11.
11.
12.

10.
11.

11

11.
11.

12

10.
10.
11.

11

11.
11.

10.
11.
11.

11
12

12.
16.

24
56
94
.23
67
72

12
04
08
50
83

64
16
.38
74
84
.29

79
97
35
.53
54
93

51
01
15
.18
.08
67
52

.60

10
11
11
11
10
10

10
10
10
11
10

10
11
10
10
11
11

10
10
11
10
10
11

11
11
10
11
11
11
11

09




oUW N

60 meter
Reeks:2

o U b W DN

60 meter
Reeks:3

oY U W N

60 meter
Reeks:4

oY U b W N

60 meter
Reeks:5

g w N

60 meter
Reeks: 06

g w N

60 meter
Reeks:7

5071
5396
4796
5372
5394

4567
4723
4848
5800
5574
4550

5984
5106
4822
4790
5137
5752

5491
5663
9978
5756
5083
5758

4540
4978
4849
5962
4563

5492
5900
9980
5401
9967

5540

DE BRUYN JANA

KELLENS ROSALIE MARIE
SANDERS YMKE

RENIERS LIESE

DE GREEF NINA

Pup Dames

GEVERS JANA

STORMS IMKE

VAN DEN BRANDE JANNE
PANIER FLEUR
HOFSTEDE ERYA
MERTENS HELENA

Pup Dames

VANBLEU FLOOR

DE WILDE LINE
SWINNEN LIEN
VANHEEL LOUISE
VAN ROMPAEY JUNO
DENOLF ANKE

Pup Dames

BAUWENS MALENA
FLAMEZ MARIT

SMIT HANNE
VERSPAANDONCK EMILIE
KOPPERT LISELOTTE

OP DE BEECK LORE

Pup Dames

VAN BAELEN MALIEN
WUYTS ANNELIEN

VAN DER TAELEN ELENI
DEVALCK JADE

DE CLIPPELEER HANNAH

Pup Dames

BAUWENS GLORIA
MELOTTE JASMINE
HENS LORE

VAN ELSEN HANNELORE
DERFOUFI SALMA

Pup Dames

WINTERS HELENA

AVKA
ABES
AVKA
RCT

ABES

ACHL
ROBA
AVKA
BVAC
BVAC
ACHL

MACW
SPBO
AVT

AVKA
AVKA
LIER

RCT
RCT
NA
LTER
ATAC
HAKI

ACHL
WIBO
BVAC
ZWAT
ACHL

RCT
BVAC
LIER
ABES
NA

10.
10.
10.
10.
10.

04
35
36
45
99

9.49
9.76

10.
10.
11.
11.

52
52
23
49

9.43

10.
10.
10.
10.
10.

07
08
28
64
92

9.74

10.
10.
10.
11.
14.

15
34
85
35
05

9.73

10.
10.
10.
11.

44
62
84
12

9.81

10.
10.
10.
11.

09
39
43
08

ABES 9.23

08
09
08
08
09

09
09
09
09
09
09

08
08
08
08
09
09

08
08
09
09
08
09

08
08
09
09
08

08
08
09
09
08

08



g w N

60 meter
Reeks:8

g w N

60 meter
Reeks:1

oY U W N

60 meter
Reeks:2

o U b W N

60 meter
Reeks:3

o Ul W DN

60 meter
Reeks:4

oY U W N

60 meter
Reeks:5

4746
5136
5740
5997

5631
5691
5029
5792
4837

7818
8403
9966
7807
8406
7600

8627
8771
7150
8405
9971
7006

7591
8765
7813
71555
7708
9977

7889
7947
8439
7942
7304
8404

7076

SCHRIJVERS MONA
COOLS EMMA
MAES SILKE
ROSEBEL JURAILY

Pup Dames

HOEYBERGHS PHILEINE
LUBULA NORAH
PEETERS TESS

IDRISA MUNAHYA
BUSSELS FEY

Ben Heren

MONSIEURS WOUT
FREDRICKX TJORBEN
DERFOUFI NOUREDIEN
THONON ANDREAS
VAN BULCK LIAM
KOPPERT ALEXANDER

Ben Heren

DHOLLANDER LAURENS
ADDIERS WARRE

ARNOUT JANNES

MARINUS BAS

EL BARBAR KHALID

VAN MEIRVENNE STEBE -

Ben Heren

LAMOT LAURENT
FIERENS MATHIS

DE KEIRSMAEKER JARRE
DE GROOTE GERBEN
VERVLIET DAAN

MADADI EHSAN

Ben Heren

RENIERS JULES
VAN GAVER THIBO
YAHYA IDRISA
THEUNISSEN JENS
JANSSENS KYAN
IMMERS MATS

Ben Heren

VAN BOUWEL LARS

AVT

AVKA
ZWAT
BVAC

ROBA
RCT

ACHL
BVAC
LOOI

LYRA
HAKT
NA

AVKA
HAKI
ATAC

ZWAT
HAKT
DCLA
HAKT
NA

BVAC

AVKA
HAKT
LYRA
SPBO
AVKA
NA

RCT

ABES
BVAC
ABES
AVKA
HAKT

ACHL

9.70

10.
10.
10.

06
67
68

9.77
9.88

10.
10.
11.

10.
10.
10.
10.
10.
12.

10.
10.
10.
11.
.08
12.

12

10.

10

12
12

10.
10.
.00
11.
11.
11.

11

10.

08
75
17

21
51
55
63
95
91

19
30
46
18

28

32

.80
11.
11.

11
98

.09
.81

62
89

04

21
74

24

08
08
09
09

09
08
08
09
09

10
10
10
11
11
11

10
10
10
10
01
10

10
10
11
11
11
11

10
11
11
10
11
10

10



oUW N

60 meter
Reeks:1

o U b W DN

60 meter
Reeks:2

oY U W N

60 meter
Reeks:3

oY U b W N

60 meter
Reeks:4

o U b W DN

60 meter
Reeks:5

o U W N

60 meter

9965
8407
8270
7659
9960

9018
8572
8618
8423
9303
9030

8784
8193
8383
8013
8422
7957

8142
8291
8357
7997
8857
7955

7995
9973
9064
8719
8690
8017

9961
8646
9065
9013
8233
9964

DERFOUFI SALAHEDIEN
BORGHIJS BRAM
GINKELS ARON
EYGENRAAM SETH

VAN COTTHEM JACK

Min Dames

MONDELAERS LAURE

VAN DER VEKEN HELLEN
BERGHS RUNE

DE GROOTE FENNE
THOEN ALEXE

OP DE BEECK MAITé

Min Dames

LUBULA LISA

DE SCHRIJVER ARWEN
CEULEMANS BRITT
JACOBIEN LENNE
LENAERTS HANNE
SMET CHAYENNE

Min Dames

VAN MARCKE OPHELIA
LUMBEECK SANNE
MELLEMANS MAATIKE
BOS JONI

HOFSTEDE EZRI

VAN LIEFFERINGE EVI

Min Dames

VAN BALLAER MARTHA
ZERBIB CHLOE

OKAKA OSAHAJIAJIE
WOUTERS SOFIE
REYNAERTS LEEN
WILLEPENNINCKX AMBER

Min Dames

DE VLEGELAER JILL
WAUMAN LOUKA
IDRISA MOZA
VERMEULEN JENNA
MERTENS LIESELOT
OSEI BONSU AGARTHA

Min Dames

NA
HAKT
RCT
AVKA
NA

RCT

GENK
SPBO
VOLH
HAKT

RCT

KAAG
WIBO
ACHL
SPBO
BVAC

AZW

BVAC
ACHL
ACHL
BVAC
BVAC

ACHL
NED
BVAC
ABES
RCT
ACHL

NA
ACW
BVAC
ZWAT
AVKA
NA

10.
10.
10.
11.
11.

= O W O W

3

8.
8.
9.
9.
10
10

8.
9.
9.
10
10
11

8.
9.
9.
9.
10
10

O O

10
10

77
78
84
76
83

.58
.13
.46
.52

53
.18

34
69
42
60
.19
.37

68
38
63
.66
.87
.44

83
26
36
66
.03
.35

.75
.46
.72
.79

.34
.70

10
10
11
11
11

06
06
07
06
07
07

06
06
06
06
07
06

06
07
06
06
07
07

06
07
07
06
06
07

06
07
07
06
06
06



Reeks: 6

SN

60 meter
Reeks:7

g w N

60 meter
Reeks:8

g w N

60 meter
Reeks:9

g b w N

60 meter
Reeks:1

oUW N

60 meter
Reeks:2

o U1 W DN

60 meter

Reeks:3
1
2

8011
9024
8458
9027

8977
9128
8438
8235
9972

8688
9232
8785
8457
9179

9959
9102
8648
8469
9029

77
363
1442
9968
1433
1043

253
637
1805
556
1420
1443

9983
933

WALSCHAERS MARIEKE
TINDEMANS MILA

TECK ASHLEY
VERSPAANDONCK MAITHé

Min Dames

VERELST STIEN
HERREMANS REBECCA
SEBREGTS ASHLEY
SCHILLEMANS LAURA
EL BARBAR MARIAM

Min Dames

HOYLAERTS JOLIEN
ROSEBEL JEFINEY
CUPPENS JANNE
LEMMENS ROWEN - 81
SAHLT AMRIEN

Min Dames

WUYTS LOUISE
WILLEMYNS Z0Oé&
PRIJCK CAROLINE
KOPPERT ELISABETH
NAESSENS MARLIES

Pup Heren

BOS SIEBE

LOOS SENNE
SOORS ADRIAAN
BOSCH LARS
TINDEMANS JUNES
DE CLEIR JOPPE

Pup Heren

BASTIAENS RIK
VERSTRAETEN KOBE
ALAOUI ZAKARIA

DE KONING ROBBE

VAN STRYDONCK MILAN
BORGHIJS MICHIEL

Pup Heren

GROENBAST RILEY
VAN BAEL ARNE

ACHL
LTIER
AVKA
LTIER

SPBO
ACW
KAPE
AVKA
NA

RCT
BVAC
RCT
AVKA
HAKT

NA

ABES
BVAC
ATAC
HAKT

ACHL
AVKA
HAKT
NA

LIER
ABES

RAM

KAPE
BVAC
WIBO
ZWAT
HAKT

NED
AVKA

8.80
9.66
10.45
11.12

9.07
9.62
9.69
10.04
10.11

8.70
8.99
9.33
10.21
10.89

9.23
9.39
9.55
9.69
10.59

9.28
9.33
9.92
10.47
10.69
10.79

9.51
9.76
9.98
10.93
11.01
11.03

06
07
06
07

07
06
06
06
07

06
07
07
07
07

07
06
07
06
07

08
08
08
08
08
09

09
08
09
09
08
08

08
08



oy U1 W

60 meter
Reeks:4

oY U b W DN

60 meter
Reeks:5

SN

60 meter
Reeks:1

o U b W DN

60 meter
Reeks:2

g w N

60 meter
Reeks:3

S W N

60 meter
Reeks:4

g b w N

9976
362
663
369

9982
1041
1331
1200
1439
1809

930
78
811
1808

5044
4191
4710
9962
5010
4817

6759
4433
5115
5148
5011

4687
9974
4581
5298

3906
5053
4038
9969
5101

MADADI JASIN
JANSSENS MILAN
LINGIER STEF
INZE LENNERT

Pup Heren

PHILIPSEN ELJAHRO TYRONE

BLOCH ARTHUR
FLAMEZ THIES
DIRKS MAXIM
ASSELBERGH BILLIE BOB
DAEMS MAXIM

Pup Heren

THONON SIMON
DE VOS WARD
VERVLIET WARRE
SAID AYOUB

Min Heren

ITOTOH TREASURE

VAN DEN BRANDEN THOMAS
DE GREEF MATS

VAN DE WATERING JAN
DAEMS CEDRIC

CLAES SIMON

Min Heren

LERICHE GAETAN
VAN DORST STAN
VAN DYCK KOBE
EELEN KOBE
DAEMS QUINTEN

Min Heren

DE BUCK YONAS
PUROJA JEREMIAH
ROBBERECHT JOREN
ALAOUI ISMAIL

Min Heren

DE KOCK MERVYN
MICHIELS THIBO
VAN SELST DAAN
BOSCH AXL
LUYTS NATHAN

NA

AVKA
AVKA
SPBO

NED
ABES
RCT
ABES
HAKT
HAKT

AVKA
ACHL
AVKA
HAKI

BVAC
HAMM
ABES
NED

HAKT
SPBO

CRAC
AVKA
AVKA
LYRA
HAKT

RCT
NED
SPBO
BVAC

BVAC
BVAC
SACN
NA

ABES

10.08
10.51
11.19
11.49

9.32
9.40
9.93
10.60
10.78
12.93

9.46
9.83
10.42
10.43

8.81
9.03
9.51
9.69
10.17
10.34

.06
.34
.48
.64
.85

O W W O O

9.00
9.32
9.37
10.23

.05
47
.63
.95
0.00

= lNC I IO IANe]

08
09
08
08

09
08
08
09
09
09

08
08
08
09

07
06
07
06
07
06

07
07
06
06
06

06
07
06
06

07
06
07
07
06



60 meter
Reeks:5

g w N

60 meter
Reeks: 06

g w N

60 meter
Reeks:1

g w N

60 meter
Reeks:2

g w N

60 meter
Reeks:3
1
2
3

05

60 meter
Reeks:1

g w N

60 meter
Reeks:2

9979
4834
4577
4197
4430

5144
5225
4347
4063
4418

871
1451
929
975
1529

759

1514
1302
1040
1678

1528
9970
1555
928

1727
1079
1230
1622
1364

1728

Min Heren

VAN ACKER MATTEO
WINTERS KRIS

WEYNS JENS
VERBELEN WANNES

DE BEUCKELAER KOBE

Min Heren

DE HERDT LARS

VAN DE MEULEBROECKE
SMEULDERS WARD

DE VOEGHT JITSER
GIELEN STEF

Cad Heren

RYPENS JOREN
GINKELS RUNE
VANHEEL ALEXANDRE -
BERBEN RHUNE
BOUZEYA ABDELOUAID

Cad Heren

BALA TINO

MARTORANA ALESSANDRO
JARVIS TIBO

KLOUGBO CéDRIC
ALAOUI IBRAHIM

Cad Heren

EL HAMROUNI IDRIS

EL BARBAR YOUSSEF
LUYTS ELIAS
VANDEKERCKHOVE YORAN

Cad Dames

COENEGRACHTS ELLA
DRIJKONINGEN MIRTHE
LUMBEECK LIESE
POORTMANS ANAIS

VAN BRUSSELEN LANDUYT AYL

Cad Dames

GOVAERTS MARIEKE

FINN

81

NA

ABES
AVKA
AVKA
AVKA

LYRA
BRAB
OLSE
AVZK
KAPE

DUFF
RCT

AVKA
AVKA
HAKT

BVAC
HAKT
ABES
BRAB
BVAC

HAKT
NA

ABES
AVKA

HAKT
BREE
BVAC
DUFF
AVKA

HAKT

8.93
9.57
9.75
10.08
10.08

9.01
9.03
9.18
9.90
10.41

7.95
8.50
8.95
8.95
10.39

.07
.18
.85
.94
.12

O O 0 O

[e¢]

.62

DIS

.78
.97
.16
.21
.92

O W W O ©

06
06
07
06
07

06
07
06
06
06

04
05
05
05
04

05
04
05
05
04

04
04
05

05
04
04
05
05

04



w

60 meter
Reeks:1

oY U b W DN

60 meter
Reeks:1

oY U W N

60 meter
Reeks:1

o U b W N

60 meter
Reeks:1

o Ul W DN

60 meter
Reeks:1

g w N

04

60 meter
Reeks:1

1347
1466
1097

8784
9018
8142
8193
9961
8688

5044
9979
4687
4191
5144
5225

77
363
9982
9983
1041
930

5540
5984
4567
4504
4540
4746

1727
1728
1230
1347
1622
1079

KOPPERT EMMA-LOUISE
TAELMAN LOLA
DE VOEGHT JENTHE

Min Dames

LUBULA LISA
MONDELAERS LAURE
VAN MARCKE OPHELIA
DE SCHRIJVER ARWEN
DE VLEGELAER JILL
HOYLAERTS JOLIEN

Min Heren
ITOTOH TREASURE

VAN ACKER MATTEO
DE BUCK YONAS

FINALE

FINALE

VAN DEN BRANDEN THOMAS

DE HERDT LARS
VAN DE MEULEBROECKE

Pup Heren

BOS SIEBE
LOOS SENNE

FINN

FINALE

PHILIPSEN ELJAHRO TYRONE

GROENBAST RILEY
BLOCH ARTHUR
THONON SIMON

Pup Dames

WINTERS HELENA
VANBLEU FLOOR
GEVERS JANA
VANDENBROUCKE FLORE
VAN BAELEN MALIEN
SCHRIJVERS MONA

Cad Dames

COENEGRACHTS ELLA
GOVAERTS MARIEKE
LUMBEECK LIESE
KOPPERT EMMA-LOUISE
POORTMANS ANAIS
DRIJKONINGEN MIRTHE

Cad Heren

FINALE

FINALE

FINALE

ATAC 9.19
BVAC 9.50
AVZK 10.73
RCT 8.40
RCT 8.46
AZW  8.67
KAAG 8.71
NA 8.72
RCT 8.76
BVAC 8.78
NA 8.80
RCT 8.83
HAMM 8.89
LYRA 8.92
BRAB 9.03
ACHL 8.94
AVKA 9.02
NED 9.08
NED 9.19
ABES 9.37
AVKA 9.37
ABES 9.11
MACW 9.39
ACHL 9.40
AVR 9.45
ACHL 9.61
AVT 9.68
HAKI 8.87
HAKI 8.90
BVAC 9.13
ATAC 9.24
DUFF 9.32
BREE NG

04
05
04

06
06
06
06
06
06

07
06
06
06
06
07

08
08
09
08
08
08

08
08
09
09
08
08

05
04
04
04
05



1 871
2 759
3 1514
4 1528
5 1451
6 9970
verspringen

1 930
2 9983
3 77

4 9982
5 253
6 78

7 363
8 637
9 933
10 1331
11 1442
12 9968
13 362
14 1433
15 9976
16 811
17 663
18 1443
19 1043
20 1439
21 1808
22 1200
23 1805
24 556
25 1420
26 369
27 1809

verspringen

1 5540
2 4504
3 4567
4 5663
5 4822
6 5106
7 4746
8 5071
9 5984
10 5891
11 5136
12 4540
13 5492
14 4723
15 5491

RYPENS JOREN

BALA TINO

MARTORANA ALESSANDRO
EL HAMROUNI IDRIS
GINKELS RUNE

EL BARBAR YOUSSEF

Pup Heren
THONON SIMON
GROENBAST RILEY
BOS SIEBE

PHILIPSEN ELJAHRO TYRONE

BASTIAENS RIK

DE VOS WARD

LOOS SENNE
VERSTRAETEN KOBE
VAN BAEL ARNE
FLAMEZ THIES
SOORS ADRIAAN
BOSCH LARS
JANSSENS MILAN
TINDEMANS JUNES
MADADI JASIN
VERVLIET WARRE
LINGIER STEF
BORGHIJS MICHIEL
DE CLEIR JOPPE

ASSELBERGH BILLIE BOB

SAID AYOUB

DIRKS MAXIM

ALAOUI ZAKARIA

DE KONING ROBBE

VAN STRYDONCK MILAN
INZE LENNERT

DAEMS MAXIM

Pup Dames
WINTERS HELENA
VANDENBROUCKE FLORE
GEVERS JANA
FLAMEZ MARIT
SWINNEN LIEN
DE WILDE LINE
SCHRIJVERS MONA
DE BRUYN JANA
VANBLEU FLOOR
EELEN JULIA
COOLS EMMA
VAN BAELEN MALIEN
BAUWENS GLORIA
STORMS IMKE
BAUWENS MALENA

DUFF
BVAC
HAKT
HAKT
RCT
NA

AVKA
NED
ACHL
NED

ACHL
AVKA
KAPE
AVKA
RCT
HAKT
NA
AVKA
LIER
NA
AVKA
AVKA
HAKT
ABES
HAKT
HAKT
ABES
BVAC
WIBO
ZWAT
SPBO
HAKI

ABES
AVR
ACHL
RCT
AVT
SPBO
AVT
AVKA
MACW
LYRA
AVKA
ACHL
RCT
ROBA
RCT

0O GO GO O O I

NN DNDNDDNDDNDNNDNNDNNDNNDNNDNDNDNDWWWWWWWWWWWDS D

W WWwWwwwwwwwwwwww

.87
.05
.21
.39
.60
.70

.15m
.11m
.01lm
.95m
.72m
.60m
.56m
.51Im
.51Im
.46m
.45m
.33m
.08m
.05m
.99m
.90m
.90m
.88m
.84m
.81m
.77m
.66m
.66m
.63m
.53m
.49m
.30m

.96m
.87m
.79m
. 68m
.57m
.50m
.50m
.50m
.48m
.45m
.42m
.38m
.34m
.33m
.33m

04
05
04
04
05
04

08
08
08
09
09
08
08
08
08
08
08
08
09
08
08
08
08
08
09
09
09
09
09
09
08
08
09

08
09
09
08
08
08
08
08
08
09
08
08
08
09
08



16 5631
17 5029
18 4978
19 5900
20 9978
21 5691
22 5372
23 5740
24 5800
25 4796
26 5137
27 4849
28 5396
29 5962
30 5075
31 4837
32 4563
33 5083
34 4550
35 9980
36 5394
37 9967
38 5756
39 5574
40 5792
41 5997
42 4794
43 5758
verspringen
1 9018
2 8142
3 8688
4 8011
5 8618
6 9064
7 8648
8 8193
9 7995
10 8785
11 8186
12 8646
13 8230
14 9013
15 8469
16 8438
17 8013
18 8690
19 8977
20 8960
21 9102
22 8291

HOEYBERGHS PHILEINE
PEETERS TESS
WUYTS ANNELIEN
MELOTTE JASMINE
SMIT HANNE
LUBULA NORAH
RENIERS LIESE
MAES SILKE
PANIER FLEUR
SANDERS YMKE

VAN ROMPAEY JUNO

VAN DER TAELEN ELENI
KELLENS ROSALIE MARIE

DEVALCK JADE
VAN DORST LUCIE
BUSSELS FEY

DE CLIPPELEER HANNAH

KOPPERT LISELOTTE
MERTENS HELENA
HENS LORE

DE GREEF NINA
DERFOUFI SALMA

VERSPAANDONCK EMILIE

HOFSTEDE ERYA
IDRISA MUNAHYA
ROSEBEL JURAILY

MERTENS EMMA-ELISABETH -

OP DE BEECK LORE

Min Dames
MONDELAERS LAURE
VAN MARCKE OPHELIA
HOYLAERTS JOLIEN
WALSCHAERS MARIEKE
BERGHS RUNE
OKAKA OSAHAJIAJIE
PRIJCK CAROLINE
DE SCHRIJVER ARWEN
VAN BALLAER MARTHA
CUPPENS JANNE
STORMS SILKE
WAUMAN LOUKA
DE DECKER JITSKE
VERMEULEN JENNA
KOPPERT ELISABETH
SEBREGTS ASHLEY
JACOBIEN LENNE
REYNAERTS LEEN
VERELST STIEN
SOETAERTS LOTTE
WILLEMYNS 2z0é
LUMBEECK SANNE

ROBA
ACHL
WIBO
BVAC
NA
RCT
RCT
ZWAT
BVAC
AVKA
AVKA
BVAC
ABES
ZWAT
AVKA
LOOT
ACHL
ATAC
ACHL
LIER
ABES
NA
LIER
BVAC
BVAC
BVAC
AVKA
HAKT

RCT
AZW
RCT
ACHL
GENK
BVAC
BVAC
KAAG
ACHL
RCT
ROBA
ACW
AVKA
ZWAT
ATAC
KAPE
ACHL
RCT
SPBO
RCT
ABES
BVAC
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.30m
.30m
.22m
.14m
.12m
.11lm
.06m
.02m
.98m
.89m
.85m
.81m
.75m
.73m
.71lm
.68m
.63m
.62m
.61lm
.61lm
.55m
.53m
.46m
.44m
.29m
.26m
.10m
.49m

.45m
.42m
.26m
.25m
.24m
.19m
.13m
.0%m
.08m
.07m
.00m
.98m
.98m
.98m
.96m
.88m
.86m
.83m
.77m
.76m
.72m
. 68m

09
08
08
08
09
08
08
09
09
08
09
09
09
09
09
09
08
08
09
09
09
08
09
09
09
09
08
09

06
06
06
06
07
07
07
06
06
07
06
07
06
06
06
06
06
06
07
07
06
07



23 8235
24 8458
25 9024
26 9973
27 8572
28 8709
29 9232
30 9065
31 8457
32 8719
33 9972
34 8017
35 8233
36 8422
37 8423
38 7955
39 9964
40 9179
41 8857
42 7997
43 7957
44 9027
45 9030
verspringen
1 4365
2 5225
3 6759
4 5197
5 4347
6 5148
7 5144
8 4038
9 4433
10 4191
11 4581
12 9979
13 4430
14 4577
15 9969
16 9974
17 4687
18 5044
19 4197
20 5115
21 4063
22 4710
23 5053
24 5101
25 9962
26 3906
27 3944

SCHILLEMANS LAURA
TECK ASHLEY
TINDEMANS MILA
ZERBIB CHLOE

VAN DER VEKEN HELLEN
MEES YARA

ROSEBEL JEFINEY
IDRISA MOZA

LEMMENS ROWEN - 81
WOUTERS SOFIE

EL BARBAR MARIAM
WILLEPENNINCKX AMBER
MERTENS LIESELOT
LENAERTS HANNE

DE GROOTE FENNE

VAN LIEFFERINGE EVI
OSEI BONSU AGARTHA
SAHLT AMRIEN
HOFSTEDE EZRI

BOS JONI

SMET CHAYENNE
VERSPAANDONCK MAITHé
OP DE BEECK MAITé

Min Heren
DE BRABANDERE MATS

VAN DE MEULEBROECKE FINN

LERICHE GAETAN
LETROYE LUCA
SMEULDERS WARD
EELEN KOBE

DE HERDT LARS
VAN SELST DAAN
VAN DORST STAN

VAN DEN BRANDEN THOMAS

ROBBERECHT JOREN
VAN ACKER MATTEO
DE BEUCKELAER KOBE
WEYNS JENS

BOSCH AXL

PUROJA JEREMIAH

DE BUCK YONAS
ITOTOH TREASURE
VERBELEN WANNES
VAN DYCK KOBE

DE VOEGHT JITSER
DE GREEF MATS
MICHIELS THIBO
LUYTS NATHAN

VAN DE WATERING JAN
DE KOCK MERVYN

DE BAL LARS

AVKA
AVKA
LIER
NED
RAM
ABES
BVAC
BVAC
AVKA
ABES
NA
ACHL
AVKA
SPBO
SPBO
BVAC
NA
HAKT
BVAC
ACHL
BVAC
LIER
HAKT

AVMO
BRAB
CRAC
HAKT
OLSE
LYRA
LYRA
SACN
AVKA
HAMM
SPBO
NA
AVKA
AVKA
NA
NED
RCT
BVAC
AVKA
AVKA
AVZK
ABES
BVAC
ABES
NED
BVAC
ACHL
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.65m
.59%m
.58m
.56m
.54m
.54m
.51m
.48m
.48m
.42m
.40m
.25m
.21m
.18m
.03m
.99m
.95m
.92m
.87m
.83m
.78m
.64m
.08m

. 68m
.25m
.21m
.20m
.13m
.0%m
.08m
.08m
.04m
.87m
.84m
.80m
.79m
.76m
.75m
.74m
.73m
.71lm
.64m
.63m
.57m
.54m
.52m
.51m
.51m
.44m
.41m

06
06
07
07
06
07
07
07
07
06
07
07
06
07
06
07
06
07
07
06
06
07
07

06
07
07
06
06
06
06
07
07
06
06
06
07
07
07
07
06
07
06
06
06
07
06
06
06
07
07



28 5298
29 5010
30 4418
31 4817
verspringen
1 1514
2 759
3 758
4 1528
5 928
6 1040
7 975
8 1198
9 9970
10 1529
hoogspringen
1 4365
2 4687
3 4038
4 4347
5 5148
5 4191
7 5144
8 4710
9 4433
10 5044
11 4577
11 6759
13 4834
13 9974
13 5011
13 4432
17 5225
18 3906
19 5053
20 4063
21 5298
21 9969
23 4418
24 4197
24 4430
hoogspringen
1 1450
2 1617
3 1587
4 2018
5 1428

ALAOUI ISMAIL
DAEMS CEDRIC
GIELEN STEF
CLAES SIMON

Cad Heren
MARTORANA ALESSANDRO
BALA TINO
VAN LIEFFERINGE GLEN
EL HAMROUNI IDRIS
VANDEKERCKHOVE YORAN
KLOUGBO CéDRIC
BERBEN RHUNE
DE BOCK SIMON
EL BARBAR YOUSSEF
BOUZEYA ABDELOUAID

Min Heren
DE BRABANDERE MATS
DE BUCK YONAS
VAN SELST DAAN
SMEULDERS WARD
EELEN KOBE
VAN DEN BRANDEN THOMAS
DE HERDT LARS
DE GREEF MATS
VAN DORST STAN
ITOTOH TREASURE
WEYNS JENS
LERICHE GAETAN
WINTERS KRIS
PUROJA JEREMIAH
DAEMS QUINTEN
STOOP MATTHIAS

VAN DE MEULEBROECKE FINN

DE KOCK MERVYN
MICHIELS THIBO

DE VOEGHT JITSER
ALAOUI ISMAIL
BOSCH AXL

GIELEN STEF
VERBELEN WANNES

DE BEUCKELAER KOBE

Ben Dames
COOLS HANNAH
MONSIEURS JOLIEN
KARNISAUSKA MARI KARLA
TINDEMANS ELLA
DE WILDE JANNE

BVAC
HAKT
KAPE
SPBO

HAKT
BVAC
BVAC
HAKT
AVKA
BRAB
AVKA
DUFF
NA

HAKT

AVMO
RCT
SACN
OLSE
LYRA
HAMM
LYRA
ABES
AVKA
BVAC
AVKA
CRAC
ABES
NED
HAKT
AVKA
BRAB
BVAC
BVAC
AVZK
BVAC
NA
KAPE
AVKA
AVKA

AVKA
LYRA
OB

LTER
SPBO

w w w w
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.40m
.23m
.20m
.14m

.05m
.80m
.79m
.69m
.66m
.58m
.53m
.50m
.34m
.31m

.46m
.43m
.40m
.35m
.35m
.35m
.35m
.35m
.35m
.35m
.30m
.30m
.25m
.25m
.25m
.25m
.25m
.25m
.25m
.20m
.20m
.20m
.20m
.15m
.15m

.05m
.05m
.00m
.95m
.95m

06
07
06
06

04
05
04
04
05
05
05
04
04
04

06
06
07
06
06
06
06
07
07
07
07
07
06
07
06
07
07
07
06
06
06
07
06
06
07

10
11
10
10
10



5 2015
7 947
8 2022
9 2025
10 2207
11 1452
12 1150
13 1694
14 9963
15 2233
16 2005
17 1695
18 1704
19 1364
20 2004
21 1691
21 2027
23 2023
24 2206
25 2026
hoogspringen
1 9961
2 8142
3 8646
4 8688
4 8784
6 8357
7 9128
8 8013
9 8438
10 8648
11 8960
11 9064
11 8291
11 9013
15 9303
16 8077
17 8690
17 9024
17 8458
17 8572
17 8423
22 9065
23 8709
24 8457
25 9232
25 8422
25 8235
25 9027
29 9102
30 8233

DENOLF LIEN
MERTENS FEMKE

DE BACKER ROBINE
NKWOCHA MICAYLA
BERGER MARTHE

VAN ROMPAEY LILO
LOOS SILKE
LEMMENS ELINE
VERBRAEKEN LILLIE
LOOPMANS NURIA
SMET JULIA
LEMMENS ELLA
VERBRUGGEN LENNA
DE GROOTE JUNNE
MAES SENNA

GEERS LISE
FREDRICKX JITTE
SCHRIJVERS LOUISE
SAHLI YARA

STORMS LANIT

Min Dames
DE VLEGELAER JILL
VAN MARCKE OPHELIA
WAUMAN LOUKA
HOYLAERTS JOLIEN
LUBULA LISA
MELLEMANS MAAIKE
HERREMANS REBECCA
JACOBIEN LENNE
SEBREGTS ASHLEY
PRIJCK CAROLINE
SOETAERTS LOTTE
OKAKA OSAHAJIAJIE
LUMBEECK SANNE
VERMEULEN JENNA
THOEN ALEXE
DRIJKONINGEN LORE
REYNAERTS LEEN
TINDEMANS MILA
TECK ASHLEY
VAN DER VEKEN HELLEN
DE GROOTE FENNE
IDRISA MOZA
MEES YARA
LEMMENS ROWEN - 81
ROSERBREL JEFINEY
LENAERTS HANNE
SCHILLEMANS LAURA
VERSPAANDONCK MAITHé
WILLEMYNS 2z0é
MERTENS LIESELOT

LTIER
ACHL
HAKT
HAKT
HAKT
AVKA
AVKA
ABES
NA

ZWAT
ZWAT
ABES
ABES
SPBO
ZWAT
ABES
HAKT
HAKT
HAKT
HAKI

NA
AZW
ACW
RCT
RCT
ACHL
ACW
ACHL
KAPE
BVAC
RCT
BVAC
BVAC
ZWAT
VOLH
BREE
RCT
LTER
AVKA
RAM
SPBO
BVAC
ABES
AVKA
BVAC
SPBO
AVKA
LIER
ABES
AVKA
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.95m
.90m
.90m
.90m
.90m
.85m
.85m
.85m
.85m
.85m
.85m
.80m
.80m
.80m
.80m
.75m
.75m
.75m
.75m
.65m

.52m
.43m
.43m
.35m
.35m
.35m
.35m
.30m
.25m
.25m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.10m
.10m
.10m
.10m
.10m
.05m

10
11
10
11
11
11
10
10
10
11
10
10
11
11
10
11
11
11
11
11

06
06
07
06
06
06
06
06
06
07
07
07
07
06
07
07
06
07
06
06
06
07
07
07
07
07
06
07
06
06



30 9179
32 9972
33 9029

9964

8857

7957

9030

hoogspringen
1 7818
2 7150
3 8771
4 8765
5 8270
6 8403
7 7937
7 8627
9 8407
10 7591
11 8406
12 9965
12 7889
12 7006
15 9966
15 8404
17 7942
18 7807
19 9971
19 7304
19 8439
22 9960
23 8405
24 7600
25 7555
26 7813
hoogspringen

1 1079
2 1230
3 1347
4 1466
5 1727
6 1364

1728

kogelstoten 1,000kg

1

g w N

7150
8627
9965
8403
7889

SAHLT AMRIEN

EL BARBAR MARIAM
NAESSENS MARLIES
OSEI BONSU AGARTHA
HOFSTEDE EZRI

SMET CHAYENNE

OP DE BEECK MAITé

Ben Heren
MONSIEURS WOUT
ARNOUT JANNES
ADDIERS WARRE
FIERENS MATHIS
GINKELS ARON
FREDRICKX TJORBEN
MEES YORBE
DHOLLANDER LAURENS
BORGHIJS BRAM
LAMOT LAURENT
VAN BULCK LIAM
DERFOUFI SALAHEDIEN
RENTERS JULES
VAN MEIRVENNE SIEBE - 81
DERFOUFI NOUREDIEN
IMMERS MATS
THEUNISSEN JENS
THONON ANDREAS
EL BARBAR KHALID
JANSSENS KYAN
YAHYA IDRISA
VAN COTTHEM JACK
MARINUS BAS
KOPPERT ALEXANDER
DE GROOTE GERBEN
DE KEIRSMAEKER JARRE

Cad Dames

DRIJKONINGEN MIRTHE
LUMBEECK LIESE

KOPPERT EMMA-LOUISE
TAELMAN LOLA

COENEGRACHTS ELLA

VAN BRUSSELEN LANDUYT AYL
GOVAERTS MARIEKE

Ben Heren
ARNOUT JANNES
DHOLLANDER LAURENS
DERFOUFI SALAHEDIEN
FREDRICKX TJORBEN
RENIERS JULES

HAKT
NA

HAKT
NA

BVAC
BVAC
HAKI

LYRA
DCLA
HAKT
HAKT
RCT
HAKT
ABES
ZWAT
HAKT
AVKA
HAKT
NA
RCT
BVAC
NA
HAKT
ABES
AVKA
NA
AVKA
BVAC
NA
HAKT
ATAC
SPBO
LYRA

BREE
BVAC
ATAC
BVAC
HAKT
AVKA
HAKT

DCLA
ZWAT
NA
HAKT
RCT

1.05m

1.05m

1.00m
GP
GP
GP
GP

.14m
.05m
.00m
.00m
.00m
.95m
.95m
.95m
.95m
.95m
.95m
.90m
.90m
.90m
.90m
.90m
.90m
.90m
.90m
.90m
.90m
.80m
. 75m
. 75m
. 75m
.70m
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.55m
.40m
.35m
.30m
.30m
.20m
GP

e e

.66m
.18m
.18m
.01lm
.77m
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07
07
07
06
07
06
07

10
10
10
10
11
10
10
10
10
10
11
10
10
10
10
10
10
11
01
11
11
11
10
11
11
11

04
04
04
05
05
05
04

10
10
10
10
10



kogelstoten 1,000kg

1

O J o U wN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

9966
7818
8765
8407
8771
7813
8270
7591
7807
8405
7942
9977
8439
7659
8406
7304
7006
7555
7600
8422
8404
7708
9971

1587
1450
1694
2022
2018
2005
947

2025
1695
2015
2233
2027
1428
2004
1923
2207
1150
2206
1617
2023
1704
1691
9981
2008
1364
2026

DERFOUFI NOUREDIEN
MONSIEURS WOUT
FIERENS MATHIS
BORGHIJS BRAM
ADDIERS WARRE

DE KEIRSMAEKER JARRE
GINKELS ARON

LAMOT LAURENT
THONON ANDREAS
MARINUS BAS
THEUNISSEN JENS
MADADI EHSAN

YAHYA IDRISA
EYGENRAAM SETH

VAN BULCK LIAM
JANSSENS KYAN

VAN MEIRVENNE SIEBE -
DE GROOTE GERBEN
KOPPERT ALEXANDER
CELIS EWAN

IMMERS MATS
VERVLIET DAAN

EL BARBAR KHALID

Ben Dames
KARNISAUSKA MARI KARLA
COOLS HANNAH
LEMMENS ELINE

DE BACKER ROBINE
TINDEMANS ELLA

SMET JULIA

MERTENS FEMKE
NKWOCHA MICAYLA
LEMMENS ELLA

DENOLF LIEN
LOOPMANS NURIA
FREDRICKX JITTE

DE WILDE JANNE

MAES SENNA
HOEYBERGHS SOPHIEN
BERGER MARTHE

LOOS SILKE

SAHLI YARA
MONSIEURS JOLIEN
SCHRIJVERS LOUISE
VERBRUGGEN LENNA
GEERS LISE
KARNISAUSKA LORETTA
VAN HAVENBERGH ANAiS
DE GROOTE JUNNE
STORMS LANI

NA
LYRA
HAKT
HAKT
HAKT
LYRA
RCT
AVKA
AVKA
HAKT
ABES
NA
BVAC
AVKA
HAKT
AVKA
BVAC
SPBO
ATAC
HAKT
HAKT
AVKA
NA

AVKA
ABES
HAKT
LTER
ZWAT
ACHL
HAKI
ABES
LIER
ZWAT
HAKI
SPBO
ZWAT
ROBA
HAKT
AVKA
HAKT
LYRA
HAKT
ABES
ABES
NA

ZWAT
SPBO
HAKT
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.46m
.28m
.25m
.18m
.13m
.98m
.65m
.48m
.41m
.19m
.72m
.59%m
.58m
.44m
.94m
.88m
.88m
.83m
.80m
.65m
.59%m
.27m
.26m

.13m
.71lm
.21m
.33m
.23m
.1lom
.02m
.01lm
.84m
.66m
.57m
.40m
.36m
.35m
.30m
.30m
.13m
.02m
.85m
.84m
.84m
.31m
.26m
.03m
.75m
.81m

10
10
10
10
10
11
11
10
11
10
10
11
11
11
11
11
10
11
11
11
10
11
01

10
10
10
10
10
10
11
11
10
10
11
11
10
10
11
11
10
11
11
11
11
11
11
10
11
11



kogelstoten 2,000kg
PHILIPSEN ELJAHRO TYRONE

kogelstoten 2,000kg

9982
77
1331
933
9983
362
78
9968
930
637
1433
1442
363
811
9976
663
1041
1805
556
369
1439
1443
1808
1420
1200

4822
4746
4540
5083
5984
5631
5752
5540
4796
5136
4723
5663
5962
5029
4504
5071
5891
4563
5106
9967
5574
9978
5997
5900

Pup Heren

BOS SIEBE
FLAMEZ THIES
VAN BAEL ARNE
GROENBAST RILEY
JANSSENS MILAN
DE VOS WARD
BOSCH LARS
THONON SIMON
VERSTRAETEN KOBE
TINDEMANS JUNES
SOORS ADRIAAN
LOOS SENNE
VERVLIET WARRE
MADADI JASIN
LINGIER STEF
BLOCH ARTHUR
ALAOUI ZAKARIA
DE KONING ROBBE
INZE LENNERT

ASSELBERGH BILLIE BOB

BORGHIJS MICHIEL
SAID AYOUB

VAN STRYDONCK MILAN
DIRKS MAXIM

Pup Dames
SWINNEN LIEN
SCHRIJVERS MONA
VAN BAELEN MALIEN
KOPPERT LISELOTTE
VANBLEU FLOOR
HOEYBERGHS PHILEINE
DENOLF ANKE

WINTERS HELENA
SANDERS YMKE

COOLS EMMA

STORMS IMKE

FLAMEZ MARIT
DEVALCK JADE
PEETERS TESS
VANDENBROUCKE FLORE
DE BRUYN JANA

EELEN JULIA

DE CLIPPELEER HANNAH
DE WILDE LINE
DERFOUFI SALMA
HOFSTEDE ERYA

SMIT HANNE

ROSEBEL JURAILY
MELOTTE JASMINE

NED
ACHL
RCT
AVKA
NED
AVKA
ACHL
NA
AVKA
KAPE
LIER
HAKT
AVKA
AVKA
NA
AVKA
ABES
BVAC
WIBO
SPBO
HAKT
HAKT
HAKT
ZWAT
ABES

AVT
AVT
ACHL
ATAC
MACW
ROBA
LIER
ABES
AVKA
AVKA
ROBA
RCT
ZWAT
ACHL
AVR
AVKA
LYRA
ACHL
SPBO
NA
BVAC
NA
BVAC
BVAC
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.70m
.49m
.09m
.41m
.37m
.68m
.65m
.59%m
.47m
.38m
.23m
.13m
.63m
.54m
.46m
.24m
.23m
.22m
.74m
.56m
.21m
.14m
.09m
.95m
.89m

.75m
.22m
.62m
.97m
.94m
. 75m
.62m
.47m
.90m
.5%m
.33m
.30m
.29m
.27m
.21lm
.10m
.08m
.98m
.88m
.73m
. 69m
. 69m
. 69m
.61lm

09
08
08
08
08
09
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
09
09
08
09
08
09
08
09

08
08
08
08
08
09
09
08
08
08
09
08
09
08
09
08
09
08
08
08
09
09
09
08



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

kogelstoten 2,000kg

4567
4794
4550
5691
5756
5740
4837
9980
5394
4849
5372
5075
5792
5396
5800
5758

9018
8469
8688
8142
8013
9232
8015
9064
8618
9961
8690
8423
8291
9024
9973
8648
8977
7995
8235
8357
8017
9964
9972
8422
9065
8011
8719
8193
7997
9027
8960
7955
8785
9179

GEVERS JANA

MERTENS EMMA-ELISABETH -

MERTENS HELENA
LUBULA NORAH
VERSPAANDONCK EMILIE
MAES SILKE

BUSSELS FEY

HENS LORE

DE GREEF NINA

VAN DER TAELEN ELENI
RENIERS LIESE

VAN DORST LUCIE
IDRISA MUNAHYA
KELLENS ROSALIE MARIE
PANIER FLEUR

OP DE BEECK LORE

Min Dames
MONDELAERS LAURE
KOPPERT ELISABETH
HOYLAERTS JOLIEN
VAN MARCKE OPHELIA
JACOBIEN LENNE
ROSEBEL JEFINEY

DE CLIPPELEER ELIEN
OKAKA OSAHAJIAJIE
BERGHS RUNE

DE VLEGELAER JILL
REYNAERTS LEEN

DE GROOTE FENNE
LUMBEECK SANNE
TINDEMANS MILA
ZERBIB CHLOE

PRIJCK CAROLINE
VERELST STIEN

VAN BALLAER MARTHA
SCHILLEMANS LAURA
MELLEMANS MAAIKE
WILLEPENNINCKX AMBER
OSEI BONSU AGARTHA
EL BARBAR MARIAM
LENAERTS HANNE
IDRISA MOZA
WALSCHAERS MARIEKE
WOUTERS SOFIE

DE SCHRIJVER ARWEN
BOS JONI
VERSPAANDONCK MAITHé
SOETAERTS LOTTE

VAN LIEFFERINGE EVI
CUPPENS JANNE

SAHLI AMRIEN

ACHL
AVKA
ACHL
RCT

LIER
ZWAT
LOOI
LIER
ABES
BVAC
RCT

AVKA
BVAC
ABES
BVAC
HAKT

RCT
ATAC
RCT
AZW
ACHL
BVAC
ACHL
BVAC
GENK
NA
RCT
SPBO
BVAC
LIER
NED
BVAC
SPBO
ACHL
AVKA
ACHL
ACHL
NA
NA
SPBO
BVAC
ACHL
ABES
KAAG
ACHL
LIER
RCT
BVAC
RCT
HAKT

NN WWWWWS DB DD D DD

12.08m
11.25m
.42m
.41m
.84m
.62m
.59%m
.58m
.57m
.34m
.08m
.06m
.97m
.85m
.81m
.69m
.68m
.66m
.60m
.57m
.54m
.19m
.93m
.93m
.70m
.58m
.42m
.13m
.9%m
.96m
.84m
.61lm
.60m
.50m
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.49m
.46m
.46m
.45m
.42m
.29m
.10m
.00m
.85m
.70m
.67m
.24m
.14m
.92m
.89m
.87m

09
08
09
08
09
09
09
09
09
09
08
09
09
09
09
09

06
06
06
06
06
07
06
07
07
06
06
06
07
07
07
07
07
06
06
06
07
06
07
07
07
06
06
06
06
07
07
07
07
07



35
36
37
38
39
40
41

kogelstoten 3,000kg
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11
12
13
14
15
16
17

60 meter

oY U bW DN

60 meter
1

o U b W DN

8077
7957
8857
8458
8457
9102
9030

5053
9999
4063
5115
3944
4418
9974
6759
4038
5044
9962
4347
9969
5298
3906
4710
4430

7818
7076
8771
8627
7150
7591

1587
1450
1617
2022
1428
2023

DRIJKONINGEN LORE
SMET CHAYENNE
HOFSTEDE EZRI

TECK ASHLEY
LEMMENS ROWEN - 81
WILLEMYNS ZOé&é

OP DE BEECK MAITé

Min Heren
MICHIELS THIBRO
DESMET MILAN

DE VOEGHT JITSER
VAN DYCK KOBE

DE BAL LARS

GIELEN STEF

PUROJA JEREMIAH
LERICHE GAETAN

VAN SELST DAAN
ITOTOH TREASURE
VAN DE WATERING JAN
SMEULDERS WARD
BOSCH AXL

ALAOUI ISMAIL

DE KOCK MERVYN

DE GREEF MATS

DE BEUCKELAER KOBE

Ben Heren FINALE

MONSIEURS WOUT
VAN BOUWEL LARS
ADDIERS WARRE
DHOLLANDER LAURENS
ARNOUT JANNES
LAMOT LAURENT

Ben Dames FINALE
KARNISAUSKA MARI KARLA

COOLS HANNAH
MONSIEURS JOLIEN
DE BACKER ROBINE
DE WILDE JANNE
SCHRIJVERS LOUISE

BREE
BVAC
BVAC
AVKA
AVKA
ABES
HAKI

BVAC
NA
AVZK
AVKA
ACHL
KAPE
NED
CRAC
SACN
BVAC
NED
OLSE
NA
BVAC
BVAC
ABES
AVKA

LYRA
ACHL
HAKT
ZWAT
DCLA
AVKA

OB

AVKA
LYRA
HAKT
SPBO
HAKT

SO 0101 O 01 Ol
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10.
10.
10.
10.
10.
10.

9.

10.
10.
10.
10.

11

.46m
.36m
.1l6m
.15m
.04m
.88m
.20m

.79m
.50m
.99m
.80m
.76m
.74m
.42m
.04m
.91m
.65m
.60m
.57m
.44m
.29m
.00m
.99m
.38m

02
09
10
17
24
38

89

01
39
73
73
.35

07
06
07
06
07
06
07

06
06
06
06
07
06
07
07
07
07
06
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07
06
07
07
07

10
10
10
10
10
10

10
10
11
10
10
11



